
OGŁOSZENIE NR 42/2020

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

Informuję, że działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.)  odwołuję -
ze  względu  na  ogłoszoną  przez  Światową  Organizację  Zdrowia  (WHO)
pandemię  choroby  COVID-19  wywołaną  przez  koronawirusa  SARS-CoV2  –
przetargi ustne nieograniczone ogłoszone:
1. Ogłoszeniem nr 17/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23 stycznia 2020 

roku, wyznaczony na dzień 30 marca 2020 roku dotyczący sprzedaży nieruchomości 
gruntowej położonej w Jeleniej Górze przy ul. Ogińskiego, stanowiącej niezabudowane
działki gruntu numer: 18/10, 18/13 i 18/14,

2.  Ogłoszeniem nr 18/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 stycznia 2020 
roku, wyznaczony na dzień 25 marca 2020 roku dotyczący sprzedaży nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Wojewódzkiej,  stanowiącej
niezabudowaną działkę gruntu numer 107,

3. Ogłoszeniem nr 19/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 stycznia 2020 
roku, wyznaczony na dzień 25 marca 2020 roku dotyczący sprzedaży nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Wrocławskiej,  stanowiącej
niezabudowane działki gruntu numer 2/1, 3/1 i 3/3,

4. Ogłoszeniem nr 20/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2020 
roku, wyznaczony na dzień 25 marca 2020 roku dotyczący sprzedaży nieruchomości 
gruntowej położonej w Jeleniej Górze przy ul. Cieplickiej, stanowiącej niezabudowane 
działki gruntu numer 121/4 wraz z udziałem 1/3 w działce nr 121/5,

5. Ogłoszeniem nr 24/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2020 
roku, wyznaczony na dzień 23 marca 2020 roku, dotyczący sprzedaży nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Armii  Krajowej,  stanowiącej  
niezabudowaną działkę gruntu numer 89,

6. Ogłoszeniem nr 26/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07 lutego 2020 
roku, wyznaczony na dzień 30 marca 2020 roku dotyczący sprzedaży nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Zamkowej,  stanowiącej
niezabudowane działki gruntu numer 113/7 i 113/11,

7. Ogłoszeniem nr 27/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10 lutego 2020 
roku, wyznaczony na dzień 30 marca 2020 roku, dotyczący sprzedaży nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Młyńskiej,  stanowiącej
niezabudowaną  działkę  gruntu  numer  315  oraz  przy  ul.  Karkonoskiej  stanowiącej
niezabudowaną działkę gruntu numer 302/13,

8. Ogłoszeniem nr 28/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 10 lutego 2020 
roku, wyznaczony na dzień 30 marca 2020 roku, dotyczący dzierżawy nieruchomości 
gruntowej  położonej  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Spółdzielczej,  stanowiącej
niezabudowaną działkę gruntu numer 909,

9. Ogłoszeniem nr 29/2020 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 19 lutego 2020 
roku, wyznaczony na dzień 31 marca 2020 roku, dotyczący dzierżawy nieruchomości 
gruntowych  położonych  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Spółdzielczej,  stanowiące
niezabudowane działki gruntu numer 109 i 110.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak

Jelenia Góra, dnia 13.03.2020 rok


